
UCHWAŁA NR 2412/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018 uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2745



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2745



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 489 53 1,00 9 000,00 9 000,00 489 531,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 574,00 4 835,00 0,00 74 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 845,00 0,00 4 000,00 436 845,00

10 118 186,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 195 766,00 13 200,00 0,00 5 208 966,00

48 527 610,38
80120 Licea ogólnokształc ące 10 100 151,00 22 035,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 527 610,38 31 035,00 31 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 715 296,00 0,00 1 920,00 4 713 376,00

75020 Starostwa powiatowe 8 391 114,20 0,00 1 920,00 8 389 194,20

647 796,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 998,00 1 920,00 0,00 504 918,00

9 847 601,20
75011 Urzędy wojewódzkie 645 876,00 1 920,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 847 601,20 1 920,00 1 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 26 085,00 0,00 29 085,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 200,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 567,00 800,00 0,00 5 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 107,00 46 418,00 155 818,00 309 707,00

4260 Zakup energii 12 200,00 4 912,00 0,00 17 112,00

1 601 538,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 182,00 141 465,00 65 062,00 940 585,00

2 107 580,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 601 538,00 220 880,00 220 880,00

710 Działalno ść usługowa 2 107 580,00 220 880,00 220 880,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2412/18                                                                                                                                                                                       
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                        
z dnia 30 maja 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDTAKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA ROK 2018                                                                                                                                                                                   
( W PEŁNEJ SZCZEGÓLOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2745



RAZEM WYDATKI 356 255,00 135 663 232,11135 663 232,11 356 255,00

Zakup usług pozostałych 54 036,00 4 920,00 0,00 58 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00 0,00 4 920,00 197 080,00

4300

85410 Internaty i bursy szkolne 3 785 086,00 4 920,00 4 920,00 3 785 086,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 33 999,00 8 500,00 0,00 42 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 86 000,00 0,00 226 000,00

4110

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 235 849,00 9 4 500,00 0,00 330 349,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 084,00 0,00 8 500,00 23 584,00

226 254,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 0,00 86 000,00 154 000,00

9 486 583,00
85401 Świetlice szkolne 320 754,00 0,00 94 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 486 583,00 99 420,00 99 420,00

38 406,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 3 000,00 0,00 17 100,00

3 000,00 3 000,00 2 554 939,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 406,00 0,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 519 267,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 554 939,00

448 365,00

852 Pomoc społeczna 3 519 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349 371,00 0,00 13 200,00 2 336 171,00

4 835,00

80195 Pozostała działalno ść 3 351 690,38 0,00 18 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 200,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

27 000,00 0,00 9 000,00 18 000,00

3 333 655,38

Plan po zmianach
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 9 000,00 0,00 20 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2745



746 583,00

3 446 067,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

746 583,00 3 000,00 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 446 067,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 474 267,00 3 000,00 3 000,00 3 474 267,00

w tym:

4 279 981,38 4 835,00 13 835,00 4 270 981,38

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

35 362 591,00 26 200,00 17 200,00 35 371 591,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 39 642 572,38 31 035,00 31 035,00 39 642 572,38

w tym:

Wydatki bieżące 48 267 610,38 31 035,00 31 035,00 48 267 610,38

w tym:

6 781 338,00

801 Oświata i wychowanie

9 097 546,20

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

6 781 338,00 1 920,00 1 920,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 097 546,20 1 920,00 1 920,00

Wydatki bieżące 9 607 601,20 1 920,00 1 920,00 9 607 601,20

w tym:

541 826,00 79 415,00 155 818,00 465 423,00

750 Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 549 874,00 141 465,00 65 062,00 1 626 277,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 2 091 700,00 220 880,00 220 880,00 2 091 700,00

w tym:

Wydatki bieżące 2 093 580,00 220 880,00 220 880,00 2 093 580,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2745



w tym:

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

10 405 000,00 0,00 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 960 319,65 0,00 0,00 24 960 319,65

10 405 000,00

Wydatki majątkowe 27 009 523,65 0,00 0,00 27 009 523,65

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 0,00 0,00 1 947 124,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 357 353,57 0,00 0,00 5 357 353,57

dotacje i subwencje 13 542 993,17 0,00 0,00 13 542 993,17

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

21 587 767,04 92 170,00 172 653,00 21 507 284,04

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 842 470,47 264 085,00 183 602,00 64 922 953,47

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 430 237,51 356 255,00 356 255,00 86 430 237,51

RAZEM

Wydatki bieżące 108 653 708,46 356 255,00 356 255,00 108 653 708,46

3 285 884,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

711 729,00 4 920,00 0,00 716 649,00

4 002 533,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

3 290 804,00 94 500,00 99 420,00

7 901 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 002 533,00 99 420,00 99 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 7 901 243,00 99 420,00 99 420,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2745



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2412/18                                                                                                                                                                                         
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                        
z dnia 30 maja 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDTAKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA ROK 2018                                                                                                    
( ZPODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 107 580,00 220 880,00 220 880,00 2 107 580,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 601 538,00 220 880,00 220 880,00 1 601 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 182,00 141 465,00 65 062,00 940 585,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 606 924,00 110 000,00 65 062,00 651 862,00

Wydział Planowania i Rozwoju 26 463,00 31 465,00 0,00 57 928,00

4260 Zakup energii 12 200,00 4 912,00 0,00 17 112,00
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 6 171,00 4 912,00 0,00 11 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 107,00 46 418,00 155 818,00 309 707,00
Jednostki

Wydział Geodezji , Kartografi i Katastru 406 000,00 0,00 155 818,00 250 182,00
Biuro Obsługi Urzędu 4 567,00 46 418,00 0,00 50 985,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

4 567,00 800,00 0,00 5 367,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 2 864,00 800,00 0,00 3 664,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 200,00 0,00 700,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2745



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Biuro Obsługi Urzędu 75,00 200,00 0,00 275,00

26 085,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 26 085,00 0,00 29 085,00

1 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 26 085,00 0,00

0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 1 000,00 0,00

1 587 538,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 1 587 538,00 220 880,00 220 880,00

65 062,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

1 587 288,00 220 880,00

379 474,00

220 880,00 1 587 288,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

1 131 411,00 141 465,00

750 Administracja publiczna 9 847 601,20 1 920,00

1 207 814,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

455 877,00 79 415,00 155 818,00

1 920,00 9 847 601,20
75011 Urzędy wojewódzkie 645 876,00 1 920,00 0,00 647 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 998,00 1 920,00 0,00 504 918,00
Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 91 800,00 1 920,00 0,00 93 720,00

Wydatki bieżące 645 876,00 1 920,00 0,00 647 796,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

645 876,00 1 920,00 0,00 647 796,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

614 066,00 1 920,00 0,00 615 986,00

75020 Starostwa powiatowe 8 391 114,20 0,00 1 920,00 8 389 194,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 715 296,00 0,00 1 920,00 4 713 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2745



0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 1 920,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 435 568,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

8 142 514,20

1 920,00 433 648,00

Wydatki bieżące 8 181 114,20 8 179 194,20

w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

6 057 447,00 0,00 1 920,00 6 055 527,00

0,00 1 920,00 8 140 594,20

w tym:

801 Oswiata i wychowanie 48 527 610,38 31 035,00 31 035,00 48 527 610,38
80120 Licea ogólnokształc ące 10 100 151,00 22 035,00 4 000,00 10 118 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 195 766,00 13 200,00 0,00 5 208 966,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 693 626,00 13 200,00 0,00 2 706 826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 845,00 0,00 4 000,00 436 845,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 248 284,00 0,00 4 000,00 244 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 574,00 4 835,00 0,00 74 409,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 35 769,00 4 835,00 0,00 40 604,00

Wydatki bieżące 9 840 151,00 22 035,00 4 000,00 9 858 186,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

7 448 200,00 22 035,00 4 000,00 7 466 235,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

6 718 739,00 17 200,00 4 000,00 6 731 939,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2745



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

729 461,00 4 835,00 0,00 734 296,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 489 53 1,00 9 000,00

Jednostki

0,00

9 000,00 489 531,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 9 000,00

18 000,00

20 000,00
Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Stargardzie 

11 000,00 9 000,00

18 000,00

20 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

27 000,00 0,00 9 000,00

489 531,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Stargardzie 

27 000,00 0,00 9 000,00

489 531,00

w tym:

Wydatki bieżące 489 531,00 9 000,00 9 000,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

182 094,00 0,00 9 000,00 173 094,00

w tym:

489 531,00 9 000,00 9 000,00

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

307 437,00 9 000,00 0,00 316 437,00

80195 Pozostała działalno ść 3 351 690,38 0,00 18 035,00 3 333 655,38
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349 371,00 0,00 13 200,00 2 336 171,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 2 343 761,00 0,00 13 200,00 2 330 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 200,00 0,00 4 835,00 448 365,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 57 000,00 0,00 4 835,00 52 165,00

Wydatki bieżące 3 351 690,38 0,00 18 035,00 3 333 655,38

wydatki jednostek 
budżetowych,

3 342 142,38 0,00 18 035,00 3 324 107,38

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2745



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

821 307,38 0,00 4 835,00 816 472,38

Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

2 520 835,00 0,00 13 200,00 2 507 635,00

2 554 939,00
852 Pomoc społeczna 3 519 267,00 3 000,00 3 000,00 3 519 267,00

38 406,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 554 939,00 3 000,00 3 00 0,00

24 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 406,00 0,00 3 000,00

0,00 17 100,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 27 406,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 17 100,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 2 509 939,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 14 100,00

3 000,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

570 481,00 3 000,00

Wydatki bieżące 2 509 939,00

570 481,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

2 507 239,00 3 000,00 2 507 239,00

w tym:

3 000,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 486 583,00 99 420, 00 99 420,00 9 486 583,00
85401 Świetlice szkolne 320 754,00 0,00 94 500,00 226 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 0,00 86 000,00 154 000,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 240 000,00 0,00 86 000,00 154 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 084,00 0,00 8 500,00 23 584,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 32 084,00 0,00 8 500,00 23 584,00

Wydatki bieżące 320 754,00 0,00 94 500,00 226 254,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2745



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek 
budżetowych,

320 504,00 0,00 94 500,00 226 004,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

298 914,00 0,00 94 500,00 204 414,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 235 849,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 0,00 226 000,00
Jednostki

94 500,00 0,00 330 349,00

Szkoła Podstawowa Specjalna 140 000,00 86 000,00 0,00 226 000,00

140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 999,00 8 500,00 0,00 42 499,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 33 999,00 8 500,00 0,00 42 499,00

Wydatki bieżące 235 849,00 94 500,00 0,00 330 349,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

235 389,00 94 500,00 0,00 329 889,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

207 619,00 94 500,00 0,00 302 119,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 785 086,00 4 920,00 4 920,00 3 785 086,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00 0,00 4 920,00 197 080,00
Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 202 000,00 0,00 4 920,00 197 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 036,00 4 920,00 0,00 58 956,00
Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 54 036,00 4 920,00 0,00 58 956,00
Wydatki bieżące 2 199 746,00 4 920,00 4 920,00 2 199 746,00
w tym:

wydatki jednostek 
budżetowych,

1 922 746,00 4 920,00 4 920,00

1 414 844,00

1 922 746,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

1 419 764,00 0,00 4 920,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

502 982,00 4 920,00 0,00 507 902,00

135 663 232,11 356 255,00RAZEM WYDATKI 356 255,00 135 663 232,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2745



258 900,00 258 900,00 258 900,00 128 380,00 130 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 900,00 258 900,00 258 900,00 128 380,00 130 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 000,00 1 012 000,00 998 000,00 626 463,00 371 137,00 0,00 400,00 0,00 14 000,00

518 000,00 518 000,00 504 000,00 208 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 418 463,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 79 320,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 772 765,00 6 772 765,00 6 772 765,00 5 935 901,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

6 772 765,00 6 772 765,00 6 772 765,00 5 935 901,00 594 664,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 179,87 390 179,87 390 179,87 279 881,00 96 565,30 0,00 13 733,57 0,00 0,00

376 446,30 376 446,30 376 446,30 279 881,00 96 565,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,57 10 733,57 10 733,57 0,00 0,00 0,00 10 733,57 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 159 410,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 159 410,00 0,00 0,00

12 099 007,87 12 099 007,87 12 085 007,87 7 060 589,00 3 418 097,66 182 177,64 1 424 143,57 0,00 14 000,00

85508 Rodziny zastępcze

Ogółem

85334 Pomoc dla repatriantów

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

Dział
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2412/18                                                                                                                                                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 30 maja 2018 roku

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2745



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 2412/18                                                                                                                                                                                         
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                        
z dnia 30 maja 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDTAKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA ROK 2018                                                                                                    
( ZPODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

155 818,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

518 000,00 155 818,00
710 Działalno ść usługowa 1 012 000,00

110 000,00 0,00

155 818,00 1 012 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

110 000,00 0,00

155 818,00 518 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00

155 818,00 296 000,00

208 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 98 000,00

155 818,00 250 182,00

208 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 406 000,00 45 818,00

0,00 45 818,00

Jednostki

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 406 000,00 0,00

155 818,00 504 000,00

Biuro Obsługi Urzędu 0,00 45 818,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

504 000,00 155 818,00 155 818,00

w tym:

155 818,00

98 000,00 110 000,00 0,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

406 000,00 45 818,00 296 000,00

w tym:

504 000,00

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

155 818,00 12 099 007,87

Wydatki bieżące 504 000,00 155 818,00

208 000,00

RAZEM WYDATKI 12 099 007,87 155 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2745


		2018-06-11T07:54:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




